GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ - SEDUC/CE

8a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 8/Baturité

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO - OCARA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 001/2024 - EEMTI ALMIR PINTO

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI ALMIR PINTO, INEP: [23057793], no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da

unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023

DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar público o RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO, conforme abaixo:

flISCIPI INA ARTF

MNOME
INSCRAO

DEFENdA
AULA OU i :R2 NDiDATA)

NÃO APROOUVADO(A)
SIM NÃO 30,00 29,75 APROVADO(A)10 MARIA ANBELE DA LVA ARTE NÃO -_29,87

DISCIPUNA: BIOLOGIA

APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

________ __________-

_____ _______

PESSOAS

____ ________

RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

OU
(PcD)

NÃO) (SIM OU NÃO)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

12
ANTONIO EMANUEL DA SILVA

BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 27,00 24,50 25,75 APROVADO(A)
MARCOS

20
ANTONIA FERNANDA DA

BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)
SILVA

La
GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ - SEDUC/CE

8a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 8/Baturité

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO - OCARA

22
BRUNO PEREIRA DOS

BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 28,00 25,50 26,75
APROVADO(A)

23
MARIA LEILANE MOURA

BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 29,50 27,50 28,50 APROVADO(A)

34 ANDRESSA OLIVEIRA NUNES BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 26,50 22,00 24,25 APROVADO(A)

MARIA APARECIDA ALVES DE
BIOLOGIA NAO SIM NÃO 26,00 24,50 25,25

APROVADOA)

47 FRANCISCO DIAS LIMA BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 27,00 25,00 26,00 APROVADO(A)

nisr'ipi itj• irni Ir.ArAn IíI
_____

_______________ ______

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇAO

PONTUAÇÃO

______-

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIENCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU

NÃO)
CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

SIM NÃO 27,5007
FRANCISCO WOSHINGTON EDUCAÇAO NÃO 24,50 26,00

APROVADO(A)
SANTOS DA SILVA FÍSICA

SIM

_____ ___________ __________
_______________

09
FRANCISCO JOSE EDUCAÇÃO NÃO NÃO 26,50 29,50 29,00

APROVADO(A)
RODRIGUES CUNHA FÍSICA

____ ___________ _________
_____ ____

ZAIRAKELLEFREIRESDA EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM - - - NÀOAPROVADO(A)
SILVA FÍSICA

SIM NÃO

___________ _______
_______

APROVADO(A)31
ANTONIO CLEANO MESQUITA EDUCAÇÃO NÃO 28,50 28,50 28,50 1VASCONCELOS FÍSICA

______________

DISCÍPLINA:±ILPSPA
______

____ -

ORDEM

-

PESSOASl SENTAÇÃO ELIMINAÇÃO RESULTADO

NSCRIÇÃO INSCRIÇÃO AULA (SIM OU CANDIDATO(A) OU

DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A)
PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

APROVADO(A)
NOME COMPLETO DEFICIÊNCIA TOTAL TOTAL DO(A)

AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

SIM OU NÃO

FRANCISCO FERREIRA DO
FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 27,75 29,00 28,38

APROVADO(A)
17

VALE
__________ ___________

___________ _______________

28 ESTELANY SILVEIRA SOARES FILOSOFIA NÃO SIM NÃO 30,00 29,00 29,50 APROVADO(A)

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ - SEDUC/CE

8a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 8/Baturité
___

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO - OCARA

DISCIPLINA: FÍSICA
PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA DO PLANO DE DO(A) APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

(PcD)
I AULA (SIM OU CANDIDATO(A)

TOTAL

AVALIADOR I

TOTAL

AVALIADOR 2

DO(A)

CANDIDATO(A)
OU

NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

01 JÔNICAJANIEEIREVIANA FÍSICA NÃO ]sIM NÃO 200 26,50 225 APROVADO(A)

12
ANTONIO EMANUEL DA SILVA

FÍSICA NÃO SIM NÃO 28,00 29,00 28,50 APROVADO(A)
MARCOS

23
MARIA LEILANE MOURA

FÍSICA NÃO SIM NÃO 27,00 27,00 27,00
APROVADO(A)

SANTOS

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

PESSOAS

DEFNCIA

SIMOUNÃO

APRESENT ÃO

AL

ELIMINA ÃO

CANDA) ::: :: CANDAA)

RESU DO

NÃO APR VADOA(

04
WESNOGUEIDA

GEOGRAFIA NÃO
SIM NÃO

29,25 29,50 29,38 APROVADO(A)

MARIA JOANICE SAMPAIO DE SIM NÃO
19 GEOGRAFIA NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)

36
ANA FLAVIA FERNANDES DA

GEOGRAFIA NÃO NÃO SIM - - - NÃO APROVADO(A)

38
ANTONIO BRENO LOPES DA

GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 30,00 29,50 29,75 APROVADO(A)

46
GABRIEL DE MORAIS

GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

DISCIPLINA: HISTÓRb

UOVM(NO IR) LS1'AD0 1)0 CEAKA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ - SEDUC/CE

8a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 8/Baturité ( N.

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO - OCARA

AEPSLEANJOAcD?
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO DEFÊNA
CANDA)

AVARI AVAUADOR2 CALA)
SIMOUNÃO

(

03
FRANCISCA ROSANE GOMES HISTÓRIA

NÃO
SIM NÃO

2800 2750 2775

_______

APROVADO(A)
DE FREITAS

____________ ____________
______

14
ELEN DIANY RODRIGUES HISTÓRIA

NÃO
SIM

_________

NÃO

___________

3000 30 00 30 00 APROVADO(A)

MENDES
______

____________ ____________ ________________

17
FRANCISCOFERREIRADO HISTÓRIA

NÃO
SIM

-

NÃO
29,00 28,25 28,62

APROVADO(A)

18
ZULENE MARIA MAIA DA HISTÓRIA

NÃO
SIM NÃO

3000 2950 2975 APROVADO(A)
SILVA

__________ ___________
____

27 ANTONIO FELIPE LOPES
HISTÓRIA

NÃO
SIM NÃO

30,00 29,00 29,50 APROVADO(A)

32
ANA LUCIA DO NASCIMENTO HISTÓRIA

ÃN O
NÃO SIM

- - -

NÃO APROVADO(A)
RIBEIRO

FRANCISCA ROZANGELA HISTÓRIA
NÃO

SIM NÃO
2900 2650 2775 APROVADO(A)

FERNANDES DA SILVA
_____

SABRINA SILVESTRE HISTÓRIA
NÃO

SIM NÃO
30 00 27 00 28 50 APROVADO(A)

OLIVEIRA
_________

____ ___________
_______________

40
FRANCISCO ANDRELINO DA HISTÓRIA

NÃO

_______

SIM NÃO
2950

,
3000 2975 APROVADO(A)

SILVASOUSA

42
JOSE EDSON RODRIGUES DA HISTÓRIA

NAO
SIM NÃO

3000 2825 29 12 APROVADO(A)
SILVA

___________ _________ _____

-

48 STENIO DE SALES COSTA

__________

HISTÓRIA

_________-

NÃO

____________

SIM

__________

NÃO
-

__________

27,00
-

27,00 2700 APROVADOA)

51
ANTONIO BRUNO SILVA DE HISTÓRIA

NÃO SIM NÃO 27,00 27,00 27,00 APROVADOA)

EVANILDO OLIVEIRA DE HISTÓRIA
NÃO SIM NÃO 26,00 26,00 26,00 APROVADO(A)

GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ - SEDUC/CE

8a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 8/Baturité

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO - OCARA

flIIDI IMA I ÍMtI IA DAtII-4CI A

ORDEM DISCIPLINA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE

ELIMINAÇÃO
DO(A)

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

DO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

(PcD)
AULA (SIM OU

NÃO)
CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

TOTAL

AVALIADOR I

TOTAL

AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

02
FRANCISCA EVILMA LÍNGUA

NÃO SIM NÃO 29,25 30,00 29,62 APROVADO(A)
FERREIRA DA SILVA ESPANHOLA

_________ ____ ____
_________

13
ANTONIA GARDANIA DOS

SOUZA

LÍNGUA

ESPANHOLA
NÃO SIM NÃO 29,75 30,00 29,87 APROVADO(A)

-
______

SANTOS
______ _______ _____ __...

_____ _____
____--____ __________

flICIFDI IMA I ÍM(I IA IKI(I IA

APRESENTAÇÃO ELNAÇÃO

NOME COMPLETO DEFFcLA :a zNO N:E
SIMOUNÃO

NÃO N 30,00 3q00 30,00 APROVADO(A)
SANTOS

44

__

TEREZINHA DE JESUS DA

__

NÃO SIM NÃO 28,50 29,50 29,00 APROVADO(A)
INGLESA

fllsr.IPI IPJA I ÍM(IIA PflRT1JfltiPSA

CRO NOMECOMPLETO

AVLXRI AVXR2 CAN1A)

10 MAPJAANIELEDASftVA NÃO[ NÃO 2800 29,00 28,50 APROVADOÇ

MARIA CLEONILDE UNGUA SIM NÃO
30,00 29,00 290 APROVADOA)

24 RAFAÓELA
COSTA DA SILVA

NÃO
SIM NÃO

30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)
PORTUGUESA

Í K ' 0VER1'NU 110 LSIAI)0 1)0 (AKA

I / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ - SEDUC/CE

I 8a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 8/Baturité

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO - OCARA

25
JO5NE BARBOSA DOS LINGUA

NÃO
SIM NÃO

30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)

I

37 ANTONIO ALEFFY LOPES
PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
28,50 27,50 28,00 APROVADO(A)

41
CISTIANO GALDINO DA

PORTUGUESA
NÃO

SIM NÃO
28,00 27,00 27,50 APROVADO(A)

50 EDUARDO FREITAS DA SILVA
PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DEHCNC

A;E:LEANNTOAcD? cE3,
AVAUADORI AVAUADOR2 CANDA1O(A) OU

SIMOUNÃO

05
CLAUDIANE CHAGAS DA

MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO(A)

29
MARIA LEYSLANE DOS

MATEMÁTA NÃO NÃO SIM - - - NÃO APROVADO(A)

30
MARIA DO REMEDIO DE

MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 24,00 21,00 22,50 APROVADO(A)

39 MARIANA SOUZA SABINO MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 27,50 28,75 APROVADO(A)

ANTONIO RUBERLANIO
MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 26,00 25,00 25,50 APROVADO(A)

DISCIPLINA: QUÍMICA

AE:LANNTcDO
NOME COMPLETO DEFICINCLA

INSCRIÇÃO
AVAR1 AVAUADOR2 CDA40(A) NÃO APR°OVADO(A)

11 ALIGIALOUREIRODACOSTA QUÍMICA NÃO SIM NÃO 26,00 23,00 24,50 APROVADO(A)

12
ANTONHO EMANUEL DA SILVA

QUÍMICA NÃO SIM NÃO 27,00 24,50 25,75
APROVADO(A)

(I) I
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ - SEDUC/CE

8a Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 8/Baturité

E.E.M.T.I. ALMIR PINTO - OCARA

:i
*

21 MARIA JAMILLY DA SILVA QUÍMICA NÃO SIM NÃO 30,00 29,50 29,75 APROVADO(A)

23
MARIA LEILANE MOURA

QUÍMICA NÃO SIM NÃO 29,00 27,00 28,00
APROVADO(A)

26
FRANCCO DIOGO ALVES

QUÍMICA NÃO SIM NÃO 26,00 23,00 24,50
APROVADO(A)

52 JOSE RICARDO COSTA LIMA QUÍMICA NÃO SIM NÃO 28,50 26,50 27,50 APROVADO(A)

54
CLAUDLAALESSANDRA

QUÍMICA NÃO SIM NÃO 26,00 23,00 24,50
APROVADO(A)

flISIPI IMA (ICI (IA

PESSOAS
APRESENTA ÃO ELIMINA O RESULTADO

NOME COMPLETO DEFÊNCIA
INSCRIÇÃO (

AVAUADORI AVAUADOR2 CALA) NÃO APROVADO A
SIMOUNÃO

06
JOZUJEIDE RODRIGUES

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00
APROVADO(A)

08
FRANCISCO MARCOS SOUSA

SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 28,00 25,50 26,75
APROVADO(A)

28 ESTELANY SILVEIRA SOARES SOCIOLOGIA NÃO SIM NÃO 30,00 28,75 29,37 APROVADO(A)

Ocara - CE, 18 de janeiro de 2024.

,te L
Assinatura e Carimbo do(a) Diretor(a) EscoÍar

ZEMflALM1R pmTO - OCARA

INEP23)57793
A.MPA*ADOPtO A(Pt 441I2Z I

DOCtU.VLIS&&1ATt